
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI220800317 vom 02.08.2022:
Externe Belegnr. TEL.:

1 70310 Führungslager f. SF/SFH 10, SQ 1 Stück 46,78 46,78
Schlegl Führungslager für SF/SFH 10, SQR 10
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 1,84 kg

2 70001 Stoßdämpfer SF/SFV/SFH/SQR 14 1 Stück 49,74 49,74
SCHLEGL Stoßdämpfer für SF/SFV/SFH/SQR 14
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,72 kg

3 70046 Schraube m. Schmiernippel SF/S 2 Stück 4,68 9,36
Schlegl - Schraube M12 x 20 mit Schmiernippel 
fürSF/SFH 14/20, SFV/SFH 35
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,06 kg

4 70016 Zugstange f. SFV/SFH/SQR 14 1 Stück 35,85 35,85
SCHLEGL Zugstange für SFV/SFH/SQR 14
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,18 kg

5 40007 WINTERHOFF WW 13-N, -1500 kg, Ø 45-46 
mm

1 Stück 22,88 22,88

WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 13-N, bis  
  1500 kg, Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 
mm,Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl 
verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,36 kg

6 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90

79780 Stühlingen
Bundesstrasse 1
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

B & B Service GbR
Benninger R. & Brindisi F.



Lief. an Adresse
B & B Service GbR
Benninger R. & Brindisi F.
Bundesstrasse 1
79780 Stühlingen
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Summe Lieferung DI220800317 175,51

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 175,51
19% MwSt. 33,35
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 208,86

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220800306 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,16

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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